TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Dispensa N D044/2025.

O Agente de Contratação e sua equipe de apoio, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de Dispensa de Licitação N D044/2025 –
ADJUDICA a contratação da empresa NATILA CAROLINE SOUZA LOPES,
inscrita no CNPJ sob o nº 47.319.080/0001-06, com sede empresarial na
Rua Prefeito Geraldo Pedro, N°78, Bairro Centro, CEP: 46.440-000,
Malhada-BA, neste ato representado por sua proprietária a Srª Natila
Caroline Souza Lopes, inscrito com RG:21391614-24 SSP-BA, e CPF:
045.274.715-54, para Aquisição de eletrodoméstico para atender as
necessidades das Secretarias municipais do município de Malhada-BA;
Conforme Dispensa de Licitação nº. D044/2025.

Valor Global Adjudicado: R$ 43.200,00 (Quarenta e três mil e duzentos reais).

Malhada-BA, 03 de julho de 2025.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Agente de Contratação